SANTANA & PAIVA SERVICOS AD[,llNlSTRÂTIVOS LTDA

SEDE: Rua Raimundo Ferreira, no 156, Bairro Araçá, Aurora- Ceará

CNPJ: 18.324.951/0001-8'1

REPRESENTANTE LEGAL: Aldo Silva Santana - Representante Legal

CPF:004 697 64341
RG: 3312583798
VALoR ToTAL: R$ 156 000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais)

Que se encaminhe o processo licitatório ao setor responsável para que se eÍetue a (raboraç,o do(s) Termo(s) de

Contrato(s), nos moldes da Ata(s) da Sessão(ões) e da(s) proposta(s) de preço(s) apresentada(;) e vencedo(as) do

processo, parte(s) integrante(s) deste processo,

[...]

SANTANA & PAIVA SERVIC0S ADMINISIRÂTlV0S LTDA

SEDE: Rua Raimundo Ferreira, n0 156, Bairro Araçá, Aurora- Ceará
CNPJ: 1 8 324.951/0001-8'1

REPRESENTANTE LEGAL: CÍcero Aldo Silva Santana - Representante Legal

CPF: 004.697 64341
RG: 33'12583798

VALoR ToTAL: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais)

Que se encaminhe o processo licitatório ao setor responsável para que se efetue a (iaboraçÊo do(s) Termo(s) de

Conkato(s), nos moldes da Ata(s) da Sessão(ões) e da(s) proposta(s) de preço(s) apresentada(i) e vencedo(as) do

processo, parte(s) integrante(s) deste processo,

[...]

SANTANA & PAIVA SERVICOS ADMINISTRÁTIVOS LTDA

SEDE: Rua Raimundo Ferreira, no 156, Bairro Araçá, Aurora- Ceará

CNPJ: 18 324.951 /0001-81

REPRESENTANTE LEGAL: Cícero Aldo Silva Santana - Representante Legal

CPF: 004.697.64341
RG: 3312583798
VALOR TOTAL: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Que se encaminhe o processo licitatório ao setor responsável paÍa que se efetue a e aboraçÉo do(s) Termo(s) de

Contrato(s), nos moldes da Ata(s) da Sessáo(ões) e da(s) proposta(s) de preço(s) apresentada(s) e vencedo(as) do

processo, parte(s) integrante(s) deste processo.

[...]

SANTANA & PAIVA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

SEDE: Rua Reimundo Feneira, no 156, Bairro Araçá, Aurora- Ceará
CNPJ: 1 8.324.951/0001-81

REPRESENTANTE LEGAL: Cícero Aldo Silva Santana - Representânte Legal

CPF: 004 697.64341
RG: 3312583798
VALOR TOTAL: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais)

Que se encamnhe o processo licitatório ao setor responsável para que se efetue a (raboraçáo do(s) Termo(s) de

Contrato(s), nos moldes da Ata(s) da Sessão(ões) e da(s) proposta(s) de preço(s) apresentada(!) e vencedo(as) do
processo, parte(s) integrante(s) deste processo.

[...]

SANTANA & PAIVA SERVIC0S ADMINISTRATIVOS LTDA

SEDE: Rua Raimundo Ferreira, no 156, Bairro Araçá, Aurora- Ceará

CNPJ: 1 8.324.95'1i0001-81

REPRESENTANTE LEGAL: Cícero Aldo Silva Santana - Representante Legal

CPF: 004 697.64341
RG: 3312583798
VALoR TOTAL: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

trGUATU

EC

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestaçáo de serviços de inde)ação d(

com Íornecimento de mão de obra, equipamentos e sistemas necessános, incluind: as etirpas de preparação,

indexaçã0, tratamento digital das imagens, organizaÉo e armazenamento dos arquiv:s ern meio ;lekônico, para suprir